
PROsolve A/S

Parkallé 9, 6880 Tarm

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 32 47 24 86

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/11 2016

Henrik Thorstholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

PROsolve A/S
Parkallé 9
6880 Tarm

CVR-nr.: 32 47 24 86
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 1. oktober 2009
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Bestyrelse

Gunnar Thorup
Henrik Thorstholm
Magnus Kolby

Direktion

Gunnar Thorup

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og produktion, samt anden efter bestyrelsens skøn forbunden virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 1.705, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 578.512.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2015/16 DKK | 2014/15 DKK |
|--------------------------|------|---------------------|----------------------|
| Bruttotab | | -9.512 | 2.371 |
| Finansielle indtægter | 2 | 12.016 | 7.333 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-318</u> | <u>-70</u> |
| Resultat før skat | | 2.186 | 9.634 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-481</u> | <u>850</u> |
| Årets resultat | | <u>1.705</u> | <u>10.484</u> |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|-------------------------------------|--|---------------------|----------------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>1.705</u> | <u>10.484</u> |
| | | <u>1.705</u> | <u>10.484</u> |

Balance 30. juni

| | Note | 2016 DKK | 2015 DKK |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Udviklingsprojekter under udførelse | | 211.969 | 211.969 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | 211.969 | 211.969 |
| Anlægsaktiver | | 211.969 | 211.969 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 36.022 | 78.607 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 273.366 | 222.489 |
| Tilgodehavender | | 309.388 | 301.096 |
| Likvide beholdninger | | 122.652 | 133.029 |
| Omsætningsaktiver | | 432.040 | 434.125 |
| Aktiver | | 644.009 | 646.094 |
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 78.512 | 76.807 |
| Egenkapital | 5 | 578.512 | 576.807 |
| Hensættelse til udskudt skat | 6 | 46.633 | 46.633 |
| Hensatte forpligtelser | | 46.633 | 46.633 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Sambeskatningsbidrag | | 481 | 501 |
| Anden gæld | | 8.383 | 12.153 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 18.864 | 22.654 |
| Gældsforpligtelser | | 18.864 | 22.654 |
| Passiver | | 644.009 | 646.094 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 7 | | |
| Ejerforhold | 8 | | |

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle indtægter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---|---------------|--------------|
| | DKK | DKK |
| Renteindtægter tilknyttede virksomheder | 12.000 | 7.000 |
| Andre finansielle indtægter | 16 | 333 |
| | <u>12.016</u> | <u>7.333</u> |

3 Skat af årets resultat

| | | |
|--|------------|-------------|
| Sambeskatningsbidrag | 481 | 501 |
| Årets regulering i udskudt skat | 0 | -1.417 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 66 |
| | <u>481</u> | <u>-850</u> |

4 Immaterielle anlægsaktiver

| | Udviklingsprojekter under udførelse |
|---------------------------------------|-------------------------------------|
| | DKK |
| Kostpris 1. juli | <u>211.969</u> |
| Kostpris 30. juni | <u>211.969</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>211.969</u> |

5 Egenkapital

| | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------|-----------------------|----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital 1. juli | 500.000 | 76.807 | 576.807 |
| Årets resultat | 0 | 1.705 | 1.705 |
| Egenkapital 30. juni | <u>500.000</u> | <u>78.512</u> | <u>578.512</u> |

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital (fortsat)

Der er ikke udstedt ejerbeviser, og selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

| | <u>2016</u> DKK | <u>2015</u> DKK |
|---------------------------------------|--------------------|--------------------|
| 6 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | 46.633 | 46.633 |
| | 46.633 | 46.633 |

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gunnar Thorup Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Gunnar Thorup Holding ApS, Park Allé 9, 6880 Tarm.
